
Protokół  

 

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w  

projekcie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla 

wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych Kochowo i Niezgoda. 

 

Ponowne wyłożenie do publicznego wglądu  

 

Protokół sporządzono w dniu 17 stycznia 2023 r., w Urzędzie Gminy  w Słupcy, 

przez Joannę Dobrychłop -  Kierownik 

 

 Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w dniu 17 stycznia 2023r., zorganizowano dyskusję 

publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy Słupca dla wybranych terenów w obrębach ewidencyjnych Kochowo i Niezgoda. 

 

Zmiana planów miejscowych procedowana jest  na wniosek Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w 

Poznaniu z dnia 31 grudnia 2019 r. i zakłada dostosowanie planów pod potrzebę ustanowienia strefy 

ochronnej terenu zamkniętego stanowiącego kompleks wojskowy K-6015 Powidz w obrębach 

ewidencyjnych Niezgoda i Kochowo w gminie Słupca. Wprowadzenie strefy ochronnej dla terenu 

zamkniętego służy realizacji zobowiązań sojuszniczych wynikających z art. 3 umowy z dnia 15 sierpnia 

2020 r. zawartej pomiędzy Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczonych 

Ameryki o wzmocnionej współpracy obronnej i konieczne jest z uwagi na potrzebę realizacji inwestycji 

– „Munition Storage Area” stanowiącej inwestycję celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym.  

 

Projekt wyłożony ponownie do publicznego wglądu ze względu na uwzględnienie przez Wójta Gminy 

uwagi złożonej podczas pierwszego wyłożenia projektu zmiany planów do publicznego wglądu. 

 

I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

II. Dyskusja : 

 

 

Na zorganizowaną dyskusję nie przybył nikt z zainteresowanych osób. Ponadto była możliwość 

uczestniczenia w dyskusji w formie zdalnej, w której również, nie uczestniczył nikt z zainteresowanych 

osób.   

 

 

III. Ustalenia :  

Uwagi zgłoszone  w ustalonym terminie, tj. do dnia 07 lutego  2023r  Wójt rozpatrzy w terminie nie 

dłuższym niż 21 dni od dnia upływu terminu ich składania.  

 

Protokół sporządzono w 3 egz., z przeznaczeniem : 

1. dla  Wójta Gminy  

2. do dokumentacji planistycznej, 

3. do publicznego wglądu. 

 

 

Protokół zawiera 1 stronę. 

 

Słupca, dnia 17 styczeń 2023r. 

 

 

. . …Joanna Dobrychłop…. . . . .  
            / protokołowała /                                                                                              Wójt Gminy Słupca 

           /-/Grażyna Kazuś 

                                                                                                                    

                                                                                                                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 
                                                                                                                    / Wójt Gminy  / 

 


